国家质量监督检验检疫总局公告2006年第27号－－关于撤回

并注销北京永佳面粉厂等36家企业食品生产许可证的公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_323817.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第27号）关于撤回并注销北京永佳面

粉厂等36家企业食品生产许可证的公告 根据《中华人民共和

国行政许可法》、《中华人民共和国工业产品生产许可证管

理条例》、国家质检总局《食品生产加工企业质量安全监督

管理实施细则（试行）》和《工业产品生产许可证注销程序

管理规定》，决定对北京永佳面粉加工厂等36家企业的41张

食品生产许可证予以撤回并注销（名单见附件）。 从即日起

，被注销的证书和食品生产许可证编号停止使用。 特此公告

。 附件：撤回、注销食品生产许可证的企业名单 二六年三月

二日 附件：撤回、注销食品生产许可证的企业名单 ┌──┬

───────────────┬──────────

────┬─────────────────┬───

─────┬─────────────────┐│序

号│ 企业名称 │ 产品名称 │ 生产地点 │ 证书编号 │ 注销

原因 │├──┼───────────────┼───

───────────┼──────────────

───┼────────┼─────────────

────┤│ 1│北京永佳面粉加工厂 │小麦粉（专用、通

用） │北京市密云县车站路12号 │QS1100 0101 1307│企业不

再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼────────

───────┼──────────────┼───

──────────────┼────────┼──

───────────────┤│ 2│北京多灵多速冻

方便食品有限公司│速冻面米食品（生制品） │北京市怀柔

县沙峪乡渤海工业区 │QS1100 1101 0033│企业停产改建 │├

──┼───────────────┼───────

───────┼─────────────────┼

────────┼─────────────────

┤│ 3│嘉定区黄渡粮油管理所上海天乐食│大米 │上海市

嘉定区黄渡镇东横街62号 │QS3100 0102 0110│有效期届满未

延续 ││ │品厂 │ │ │ │ │├──┼─────────

──────┼──────────────┼────

─────────────┼────────┼───

──────────────┤│ 4│上海松江油脂有限

公司 │食用植物油（半精炼） │上海市松江区松汇中路351

号 │QS3100 0201 0047│有效期届满未延续 │├──┼───

────────────┼─────────────

─┼─────────────────┼──────

──┼─────────────────┤│ 5│上海

东索贸易有限公司奉贤分公司│酿造酱油 │上海市奉贤区奉

城镇东街149号 │QS3100 0301 2964│企业不再生产该产品，

撤回生产许可 │├──┼───────────────

┼──────────────┼──────────

───────┼────────┼─────────

────────┤│ 6│上海川崎食品有限公司 │配制酱

油 │上海市浦东新区建陆路96号 │QS3100 0301 0091│有效期

届满未延续 │├──┼───────────────┼

──────────────┼───────────

──────┼────────┼──────────

───────┤│ 7│上海川崎食品有限公司 │配制食醋

│上海市浦东新区建陆路96号 │QS3100 0302 0082│有效期届

满未延续 │├──┼───────────────┼─

─────────────┼────────────

─────┼────────┼───────────

──────┤│ 8│上海淘大食品有限公司 │酿造食醋 │

上海市宝山区国权北路633号 │QS3100 0302 0079│有效期届

满未延续 │├──┼───────────────┼─

─────────────┼────────────

─────┼────────┼───────────

──────┤│ 9│上海卫岗乳品有限公司第一分公司│

乳制品[液体乳（巴氏杀菌乳、 │上海市宝山区陈太路2039号

│QS3113 0501 0373│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │

│ │ │酸牛乳）] │ │ │ │├──┼──────────

─────┼──────────────┼─────

────────────┼────────┼────

─────────────┤│ 10│上海卫岗乳品有限公

司第一分公司│饮料（含乳饮料及植物蛋白饮料│上海市宝

山区陈太路2039号 │QS3113 0601 1093│企业不再生产该产品

，撤回生产许可 ││ │ │） │ │ │ │├──┼─────

──────────┼──────────────┼

─────────────────┼────────

┼─────────────────┤│ 11│上海海虹

饮料厂 │饮料[瓶（桶）装饮用水（饮用 │上海市宝山区场

中路3707号 │QS3113 0601 3433│企业不再生产该产品，撤回

生产许可 ││ │ │天然矿泉水）] │ │ │ │├──┼──

─────────────┼────────────

──┼─────────────────┼─────

───┼─────────────────┤│ 12│上

海世新实业有限公司分公司 │饮料[瓶装饮用水（饮用纯净水

│上海市普陀区中山北路3489弄28号 │QS3107 0601 0814│企

业不再生产该产品，撤回生产许可 ││ │ │）] │ │ │ │

├──┼───────────────┼──────

────────┼─────────────────

┼────────┼────────────────

─┤│ 13│上海银鹤饮料厂 │饮料[瓶装饮用水（饮用纯净

水 │上海市虹口区赤峰路600弄18号 │QS3109 0601 0555│企

业不再生产该产品，撤回生产许可 ││ │ │）] │ │ │ │

├──┼───────────────┼──────

────────┼─────────────────

┼────────┼────────────────

─┤│ 14│上海石化水务有限公司 │饮料[瓶装饮用水（饮

用纯净水 │上海市金山区卫三路609号 │QS3116 0601 0889│

企业不再生产该产品，撤回生产许可 ││ │ │）] │ │ │

│├──┼───────────────┼─────

─────────┼────────────────

─┼────────┼───────────────

──┤│ 15│上海航宇矿泉水厂 │饮料[瓶（桶）装饮用水

（饮用 │上海市松江区贵德路1号 │QS3117 0601 2176│企业

终止 ││ │ │天然矿泉水）] │ │ │ │├──┼────

───────────┼──────────────

┼─────────────────┼───────

─┼─────────────────┤│ 16│上海康

业炒货食品有限公司 │饼干 │上海市闵行区江川剑川路910

号8号楼3 │QS3112 0801 0155│企业不再生产该产品，撤回生

产许可 ││ │ │ │楼 │ │ │├──┼─────────

──────┼──────────────┼────

─────────────┼────────┼───

──────────────┤│ 17│上海好大妈速冻食

品有限公司 │速冻面米食品（生制品） │上海市青浦区徐泾

镇沪青平公路2033号│QS3114 1101 0072│企业不再生产该产

品，撤回生产许可 │├──┼─────────────

──┼──────────────┼────────

─────────┼────────┼───────

──────────┤│ 18│乐陵市康佳福面粉厂 │小麦

粉（通用） │德州市乐陵市郑店镇康家村 │QS3714 0101 5848

│吊销食品生产许可证 │├──┼───────────

────┼──────────────┼──────

───────────┼────────┼─────

────────────┤│ 19│龙口市徐福东王面粉加

工厂 │小麦粉（通用） │龙口市徐福东王村 │QS3706 0101

1905│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼──

─────────────┼────────────

──┼─────────────────┼─────

───┼─────────────────┤│ 20│龙

口市黄山馆镇隋家面粉厂 │小麦粉（通用） │龙口市黄山馆

镇隋家村 │QS3706 0101 1906│企业不再生产该产品，撤回生

产许可 │├──┼───────────────┼──

────────────┼─────────────

────┼────────┼────────────

─────┤│ 21│烟台龙大面粉制品有限公司 │小麦粉（

专用、通用） │莱阳市龙旺庄镇倪家店 │QS3706 0101 0522│

企业不再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼─────

──────────┼──────────────┼

─────────────────┼────────

┼─────────────────┤│ 22│莱州市粮

食收储管理中心 │小麦粉（通用） │山东省莱州市光州

路190号 │QS3706 0101 0141│企业改制 │├──┼────

───────────┼──────────────

┼─────────────────┼───────

─┼─────────────────┤│ 23│招远市

雪花面粉厂 │小麦粉（通用） │烟台市招远市毕郭镇西杨格

庄村 │QS3706 0101 5163│企业不再生产该产品，撤回生产许

可 │├──┼───────────────┼────

──────────┼───────────────

──┼────────┼──────────────

───┤│ 24│招远市雪峰面粉加工厂 │小麦粉（通用） │

烟台市招远市蚕庄镇丁家 │QS3706 0101 5165│企业不再生产

该产品，撤回生产许可 │├──┼───────────

────┼──────────────┼──────

───────────┼────────┼─────

────────────┤│ 25│莱阳平孚花生油制品有

限公司 │食用植物油（半精炼） │烟台市莱阳市高格庄镇驻

地 │QS3706 0201 1704│企业不再生产该产品，撤回生产许可

│├──┼───────────────┼─────

─────────┼────────────────

─┼────────┼───────────────

──┤│ 26│海阳市永兴植物油厂 │食用植物油（半精炼）

│烟台市海阳市小纪镇经济技术开发区 │QS3706 0201 1702│

企业不再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼─────

──────────┼──────────────┼

─────────────────┼────────

┼─────────────────┤│ 27│莱州市植

物油厂 │食用植物油（半精炼） │山东省莱州市银磊路368

号 │QS3706 0201 0088│企业不再生产该产品，撤回生产许可

│├──┼───────────────┼─────

─────────┼────────────────

─┼────────┼───────────────

──┤│ 28│济南市粮食局市中分局配送中心 │食用植物油

（全精炼、半精炼）│济南市市中区驿馆街217号 │QS3701

0201 1569│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼

───────────────┼──────────

────┼─────────────────┼───

─────┼─────────────────┤│ 29

│莱州市第二酿造厂 │酿造酱油 │烟台市莱州市朱桥镇盛王

村 │QS3706 0301 2384│企业不再生产该产品，撤回生产许可

│├──┼───────────────┼─────

─────────┼────────────────

─┼────────┼───────────────

──┤│ 30│龙口市东江同连友调味酿制厂 │酿造酱油 │龙

口市东江镇大宋家村 │QS3706 0301 1011│企业不再生产该产

品，撤回生产许可 │├──┼─────────────

──┼──────────────┼────────

─────────┼────────┼───────

──────────┤│ 31│莱州市第二酿造厂 │酿造食

醋 │烟台市莱州市朱桥镇盛王村 │QS3706 0302 2086│企业不

再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼────────

───────┼──────────────┼───

──────────────┼────────┼──

───────────────┤│ 32│龙口市东江同连

友调味酿制厂 │酿造食醋 │龙口市东江镇大宋家村

│QS3706 0302 0866│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │

├──┼───────────────┼──────

────────┼─────────────────

┼────────┼────────────────

─┤│ 33│山东省招远市渤海调味厂 │酿造食醋、配制食醋

│烟台市招远市辛庄镇洼孙家村 │QS3706 0302 2088│企业不

再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼────────

───────┼──────────────┼───

──────────────┼────────┼──

───────────────┤│ 34│增城市新粮贸易

有限公司 │大米 │增城市中新镇学园路2号 │QS4401 0102

0525│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼──

─────────────┼────────────

──┼─────────────────┼─────

───┼─────────────────┤│ 35│怀

集县怀城镇顺和粮油场 │大米 │怀集县怀城镇工业大道157

号 │QS4412 0102 0302│企业不再生产该产品，撤回生产许可

│├──┼───────────────┼─────

─────────┼────────────────

─┼────────┼───────────────

──┤│ 36│兴宁市粮食管理储备局叶塘粮食管│大米 │广

东省兴宁市叶塘圩镇 │QS4414 0102 0248│企业终止 ││ │

理所 │ │ │ │ │├──┼──────────────

─┼──────────────┼─────────

────────┼────────┼────────

─────────┤│ 37│肇庆市鼎湖区金鼎油脂厂 │食

用植物油（半精炼） │广东省肇庆市鼎湖区新城（坑口）

│QS4412 0201 0275│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │

├──┼───────────────┼──────

────────┼─────────────────

┼────────┼────────────────

─┤│ 38│广州市从化江埔下罗副食加工厂 │酿造酱油、配

制酱油 │广州市从化江埔镇下罗村 │QS4401 0301 1523│企业

不再生产该产品，撤回生产许可 │├──┼───────

────────┼──────────────┼──

───────────────┼────────┼─

────────────────┤│ 39│广州市从化江

埔下罗副食加工厂 │配制食醋 │广州市从化江埔镇下罗村

│QS4401 0302 1371│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │

├──┼───────────────┼──────

────────┼─────────────────

┼────────┼────────────────

─┤│ 40│广州市天之池纯净水有限公司 │饮料[瓶装饮用

水（饮用纯净水 │广州市天河区瘦狗岭路365号01铺

│QS4401 0102 0302│企业不再生产该产品，撤回生产许可 │

│ │ │）] │ │ │ │├──┼─────────────

──┼──────────────┼────────

─────────┼────────┼───────

──────────┤│ 41│大足县珠溪粮食购销公司 │

大米 │大足县珠溪镇正龙街七组 │QS5025 0102 5008│企业不

再生产该产品，撤回生产许可 │└──┴────────

───────┴──────────────┴───

──────────────┴────────┴──

───────────────┘ 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com